
UCHWAŁA NR XVIII/114/2017
RADY GMINY SIEMIEŃ

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
lekcyjnych dla osób pełniących stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez gminę Siemień

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r.  poz. 1379, z późn. zm.) Rada Gminy Siemień uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze w szkołach w następującej wysokości:

1) dla dyrektora szkoły:

a) w szkołach do 50 uczniów - 10 godzin,

b) w szkołach od 51 do 150 uczniów - 7 godzin,

c) w szkołach powyżej 150 uczniów - 5 godzin;

2) dla wicedyrektora każdego typu szkoły 7 godzin.

§ 2. Obniżony wymiar zajęć, o którym mowa w § 1, przysługuje także nauczycielowi, który obowiązki 
kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze, z tym że 
obowiązuje on tego nauczyciela od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono 
nauczycielowi pełnienie funkcji kierowniczej, a ustaje z końcem miesiąca, w którym nauczyciel zaprzestał 
pełnić tę funkcję.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VI/28/2011 Rady Gminy Siemień z dnia 20 maja 2011 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Siemień (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 108, poz. 1930).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wójcik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1677


		2017-04-07T11:41:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




